
Politisk årsmelding 2013: 

 
Året har vært preget av langt mindre aktivitet enn det vi har hatt de siste årene.  Det skyldes 

bl.a. at det har vært lite saker i kommunestyret og Plan- og Samfunn etter Tromsdalsaken. 

Siste del av året var det en del oppslag i media om Samkommunen, men vi valgte å ikke 

kommentere ordførerens opptreden da, men evt. vente til etter jul. 

 

 

Forslag i K.styret/Plan og Samfunn/Samkommunestyret: 

 Vi hadde eget forslag i Tromsdalsaken i kommunestyret i juni hvor vi foreslo 

at saken ble utsatt i 5 år.  Da dette ble nedstemt foreslo vi et kompromiss, 

som innebærer en utvidelse kun østover, ikke sørover og vestover. Nedstemt. 

 I nov. hadde V forslag i formannskapet om 7 valgkretser mot rådmannens 

forslag på 3 valgkretser. Avgjøres i januar. 

 I forbindelse med budsjett hadde Venstre 6 ulike forslag som ble vedtatt: 

Arken, Småbåthavn, Boliger for demente, IT i ungdomsskolen, Havfrua og et 

oversendelsesforslag vedr. samlokalisering i Nord-Trøndelag teater. 
 

Interpellasjoner/spørsmål til ordføreren/administrasjonen: 

Ingen spørsmål eller interpellasjoner i løpet av året, mot seks i 2012 samt en 

felles interpellasjon fra hele opposisjonen. 

 Spm til adm i Plan: Status rundt tomtene i Lysthaugen april 2013 – førte til 

en orienteringssak i januar 14. 

 I november brukte Venstre initiativretten i Samkommunestyret: forslag om at 

Skogn måtte satses på som logistikknutepunkt i Trøndelag (Sammen med 

Levanger Venstre) 
 

Oppslag i media: 

 I januar hadde vi et felles innlegg med H og SP hvor vi ba om at 

Tromsdalssaken måtte behandles i et eget kommunestyremøte. 

 I februar hadde vi 3 innlegg i forbindelse med årsmøtet: Uttalelse om 

Transportbehov i Tromsdalen, barnehageforskriftene og referat fra selve 

årsmøtet. Begge uttalelsene sto både i Verdalingen og Trønderavisa. 

 Vi hadde god dekning rundt Tromsdalssaken både i TA og Verdalingen i 

juni. 

 

Langsiktige resultater i 2013: 

 Havfrua. Venstre har flere ganger stått på for en opprustning av Havfrua. 

Dette arbeidet ble påbegynt i 2013. 

 SFO. Venstre mente at kommunen burde se på organiseringen av SFO. 

Manglende gradering av plasser (kun heltidsplasser ble tilbudt) og bare 10 

måneders tilbud førte til at mange foreldre ikke prioriterte SFO. Det er nå 

vedtatt gradering av plasser og 11 måneders tilbud. 



 Helsestasjon for eldre, ”Godt Vaksin”. En av venstres hjertesaker i mange år 

startet opp i 2013. Dette er et tilbud for alle som fyller 75 år, hvor de får et 

hjemmebesøk for å se på utfordringer og muligheter i eget hjem. 
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